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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 882 740 zł

Na sprzedaż apartamenty położone w budynku z 1870 roku nad samym Morzem (48m do plaży). Budynek 4
kondygnacyjny w pierwszej linii zabudowy uważany za Perłę Bałtyku.

Do dyspozycji jest 55 luksusowych apartamentów o powierzchni od 30 do 62 m2 w stanie deweloperskim (cena
zależna od położenia w budynku).

Budynek będzie bardzo funkcjonalny i nowoczesny z pełnym pakietem udogodnień dla lokatorów. Do dyspozycji
będzie:
-całodobowy Room Service i SPA z krytym basenem
-bezpośrednie zejście na plażę przed obiektem
-3 Całoroczne Restauracje o najwyższym standardzie
-klimatyzacja
-cichobieżne oszklone windy
-klatki schodowe w stylu Hotelu Ritz

Budynek obecnie w fazie renowacji.

Miejsce dla każdego kto kocha polskie morze i lubi wygodny wypoczynek przez cały rok.

Zapraszam do kontaktu w celu uzyskania szerszych informacji.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 352765 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 882 740,00 PLN

Cena za m2 19 000,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


